

HRMN Holding ApS
Syrenvænget 31, 2830 Virum

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 42 18 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Radisa Zojicic
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. august 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRMN Holding ApS Syrenvænget 31 2830 Virum
	CVR-nr.: 43 42 18 32
	Regnskabsår: 2. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Radisa Zojcic, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	HRMN Gruppen ApS, Lyngby-taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje anparter i HRMN Gruppen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.824 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 754.744 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/8 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-10.824
Andre finansielle indtægter	978.060
Øvrige finansielle omkostninger	-16
Resultat før skat	967.220
1 Skat af årets resultat	-212.476
Årets resultat	754.744
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	754.744
Disponeret i alt	754.744

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	334.552
Andre tilgodehavender	996.293
Tilgodehavender i alt	<u>1.330.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.845</u>
Aktiver i alt	<u>1.351.245</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	754.744
Egenkapital i alt	<u>794.744</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til associerede virksomheder	252.553
Selskabsskat	295.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>556.501</u>
Passiver i alt	<u>1.351.245</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2/8 2022 - 31/12 2023		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	212.476		
	<u>212.476</u>		
 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 2. august 2022	40.000		
Tilgang i årets løb	0		
Afgang i årets løb	-19.600		
Kostpris 31. december 2023	<u>20.400</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.400</u>		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HRMN Gruppen ApS, Lyngby-taarbæk	51 %	<u>1.072.313</u>	<u>1.032.313</u>
		<u>1.072.313</u>	<u>1.032.313</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			